
UCHWAŁA NR LII/558/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 sierpnia 
2003r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Swarzędza (Dz.U.Woj. Wlkp. 

z 2003r., Nr 150, poz. 2823).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 

W uchwale Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie: 
nadania nazw ulicom na terenie miasta Swarzędza w §1 ust. 1 tiret pierwszy otrzymuje 
następujące brzmienie:

„- KUPIECKA - oznaczonej według ewidencji gruntów jako działki nr 3787 i 3973,”.

§ 2. 

W uchwale Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie: 
nadania nazw ulicom na terenie miasta Swarzędza zmienia się załącznik graficzny opisany 
w §1 ust. 2 tej uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 3F3EE6AC-B8E5-444F-8205-1F790004284F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/558/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 3F3EE6AC-B8E5-444F-8205-1F790004284F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica Kupiecka, stanowiąca działkę nr 3787,

której nazwa została podjęta uchwałą Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 sierpnia 2003 roku.

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia działki stanowiącej

przedłużenie ulicy Kupieckiej, przedkłada się niniejszą uchwałę w celu aktualizacji stanu

faktycznego dla ww. ulicy.

W związku z powyższym działka nr 3973, stanowiąca przedłużenie ulicy Kupieckiej

otrzymuje nazwę:

Kupiecka.

W skład ulicy wchodzą działki nr: 3787 i 3973, które stanowią własność Gminy

Swarzędz.

Id: 3F3EE6AC-B8E5-444F-8205-1F790004284F. Podpisany Strona 1




